

**URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO
15-888 BIAŁYSTOK
ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1**

Białystok, 22 listopada 2022 r.

BZP.272.64.2022

**Wykonawcy
(uczestnicy postępowania)**

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Sukcesywna dostawa materiałów papierniczych**”, nr **BZP.272.64.2022** wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedziami przekazuję poniżej:

Pytanie nr 1:

„Proszę o informację czy poz. 26 papier w roli do plotera 841mmxmin 50m 100g, jeśli nie występuje o takiej gramaturze może być wyceniony o gramaturze 90g.”

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia OPZ w poz. 26 papier w roli do plotera 841mmxmin.50 100g ze 100g na 90g.

Jednocześnie Zamawiający przekazuje zmieniony w poz. 26 załącznik nr 1.4 do SWZ.

Pytanie nr 2:

Proszę o informacje czy w innych pozycjach możliwe są produkty o jak najbardziej zbliżonych parametrach.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia Opisu Przedmiotu Zamówienia w innych pozycjach.

Zamawiający informuje, iż w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SWZ a treścią udzielonych wyjaśnień lub zmian SWZ, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.